

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JHM Holding, Hornsyld ApS

Skovparken 60

8783 Hornsyld

CVR-nr. 28 28 58 92

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/05 2021

---

Mogens Andersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JHM Holding, Hornsyld ApS  
Skovparken 60  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 28 28 58 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Mogens Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og investeringsvirksomhed, direkte eller igennem datterselskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.214.560, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.048.840.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.161)</b>	<b>(5.452)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.039.270	1.007.453
Finansielle indtægter		236.994	392.939
Finansielle omkostninger		<u>(6.113)</u>	<u>(62.907)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.263.990</b>	<b>1.332.033</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(49.430)</u>	<u>(71.009)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.214.560</u></b>	<b><u>1.261.024</u></b>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		889.270	948.165
Overført resultat		<u>268.790</u>	<u>257.559</u>
		<b><u>1.214.560</u></b>	<b><u>1.261.024</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.337.435	2.448.165
Værdipapirer og kapitalandele	3	<u>120.134</u>	<u>121.163</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.457.569</u></b>	<b><u>2.569.328</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.457.569</u></b>	<b><u>2.569.328</u></b>
Andre tilgodehavender		0	1.273.109
Udskudt skatteaktiv		0	36.186
Selskabsskat		<u>657</u>	<u>25.650</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>657</u></b>	<b><u>1.334.945</u></b>
Værdipapirer		<u>2.186.882</u>	<u>963.229</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.186.882</u></b>	<b><u>963.229</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>408.731</u></b>	<b><u>27.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.596.270</u></b>	<b><u>2.325.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.053.839</u></b>	<b><u>4.894.580</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.837.435	948.165
Overført resultat		4.029.905	3.761.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.048.840</u></b>	<b><u>4.889.580</u></b>
Anden gæld		4.999	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.999</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.999</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.053.839</u></b>	<b><u>4.894.580</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	948.165	3.761.115	55.300	4.889.580
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	889.270	268.790	56.500	1.214.560
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.837.435</b>	<b>4.029.905</b>	<b>56.500</b>	<b>6.048.840</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.244	0
Årets udskudte skat	<u>36.186</u>	<u>71.009</u>
	<b><u>49.430</u></b>	<b><u>71.009</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	948.165	(59.288)
Årets resultat	1.139.270	1.107.453
Udbytte modtaget	(150.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.837.435</u>	<u>948.165</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.337.435</u></b>	<b><u>2.448.165</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
HK Totalbyg A/S	Hedensted	25 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>
	kr.
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Værdipapirer</b>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>963.229</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>225.117</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.186.882</u>